
IČO  00406741  Telefon  233 029 142          Bankovní spojení   Moneta Money 
bank 
     233 029 138          Číslo účtu  1601116011/0600 

 

 

 Fotbalová asociace České republiky 

 Řídící komise pro Čechy 

 Atletická 2474/8 

 169 00   Praha 6 

 

Komuniké ze zasedání pracovní skupiny KR FAČR / ŘKČ 

Datum konání: 29.9.2022 

Přítomni: Václav Hartman, Jiří Kureš, Jiří Valenčat, Ivan Teuber, Miroslav Zlámal, David 

Anděl   

Omluven: Jiří Ulrich 

Z rozhodnutí VV FAČR není jmenována nová KR ŘKČ, vedením agendy je pověřena 

celostátní komise rozhodčích FAČR. 

Člen komise rozhodčích FAČR pan Václav Hartman je pověřen vedením pracovní skupiny 

(dále jen KR), která nahrazuje KR ŘKČ. 

1) KR - kontakty pro R a DFA 

- Hlavní kontakt - Václav Hartman – 723 494 803, 737 216 815  –   

            vhartman@seznam.cz   

- Hlavní kontakt pro DFA – Jiří Ulrich – 605 700 047 – ikac@volny.cz 

- Hlavní kontakt pro R (ČFL a mládež) – Miroslav Zlámal – 775 957 495 -   

            zlamal.mira@gmail.com 

- Hlavní kontakt pro R (Divize) – Ivan Teuber – 777 327 132 –  

            ivan.teuber@seznam.cz 

- Konzultace ohledně aplikace a výkladu pravidel fotbalu - Jiří Kureš – 724 100 563-  

            jkures@seznam.cz  

- Sekretář – David Anděl – 736 479 699 – andel@fotbal.cz 

- Omluvy R – Václav Hartman a David Anděl 

- Omluvy DFA – Jiří Ulrich a David Anděl 

 

2) Vyhodnocení zápasů  

- FK Baník Sokolov 1948 x FC Slavia Karlovy Vary – ČFL A 
- Správně udělená ČK pro H13 – HNCH - udeření loktem v přerušené hře – 67. minuta 

 

- FC Viktoria Plzeň B x FC Písek fotbal – ČFL A 

- Chybně nenařízený PK pro H – za hraní míče rukou – 33. minuta 

- Chybně udělená ČK pro H17 – 63. minuta  

 

- SK Benešov x FK Viktoria Žižkov – ČFL B 

- Správně nařízený PK pro D – podražení v PÚ – 82. minuta 

 

- SK Zápy x FK Jablonec B – ČFL B 

- Chybně neudělená ČK pro D17 – HNCH – 62. minuta 

- R, AR2, DFA byli předvoláni na zasedání KR ŘKČ 

 

 

mailto:vhartman@seznam.cz
mailto:ikac@volny.cz
mailto:zlamal.mira@gmail.com
mailto:ivan.teuber@seznam.cz
mailto:jkures@seznam.cz
mailto:andel@fotbal.cz


IČO  00406741  Telefon  233 029 142          Bankovní spojení   Moneta Money 
bank 
     233 029 138          Číslo účtu  1601116011/0600 

 

- RMSK "Cidlina" Nový Bydžov x MFK Chrudim  B – Divize C 

- Chybně neuznaná branka pro H – 81. minuta 

 

3) KR eviduje známky, hodnocení, výkony R 

4) KR připravila program minisemináře – 26.10. 

5) KR vyhodnotila náhradní fyzické prověrky, které se uskutečnily 28.9.2022 

 

6) KR aktualizovala dvojice Talent and Mentor a připravuje miniseminář pro tyto 

dvojice. Patronem programu za pracovní skupinu je Miroslav Zlámal 

 

7) KR děkuje KR PFS a KR Karlovarského KFS za pomoc při náhlé změně delegace 

 

8) KR připomíná možnost vložení zástupce vedoucího v IS (po vyloučení vedoucího) 

 

9) Apel na delegáty 

- Uvádět všechny klíčové a důležité situace do zprávy DFA 

- Před potvrzením ZoU vedoucími družstev bude provedena kontrola správnosti údajů v  

            ZoU rozhodčím a delegátem 

- DFA odešle následně po vložení zprávy DFA do IS zprávu DFA hlavnímu   

            rozhodčímu utkání a v kopii oběma patronům soutěže. Termín odeslání je stejný  

            jako vložení zprávy do IS 

- Pokud nedokáže ze svého místa na tribuně (zábradlím) DFA vyhodnotit spornou  

            situaci, může tak učinit doma na základě videa. V případě zjištění HCH R, sdělí   

            tuto informaci ihned R, nebo AR a do zprávy DFA popíše k této situaci jakou by    

            známku R udělil. Původní známka se ve zprávě DFA nemění. 

- KR upozorňuje delegáty na Nadpis!!! 

- - u každé situace popisované ve zprávě DFA v boxu „POPIS KLÍČOVÝCH 

             HERNÍCH SITUACÍ BĚHEM UTKÁNÍ“, aby již z tohoto nadpisu bylo jasné, co 

             je podstatou této situace, a pod nadpisem popis dané situace 

- - příklady nadpisů: 

- - Správně (Chybně) nařízený PK pro D (pro H) 

- - Správně (Chybně) nenařízený PK pro D (pro H) 

- - Správně (Chybně) udělená ČK hráči D5 (H5) za SH (ZZBM, HNCH) atd. 

- - Správně (Chybně) neudělená ČK hráči D5 (H5) za SH (ZZBM, HNCH) atd. 

- - Chybně udělená (neudělená) ZK hráči D5 (H5) za ZSRA atd. 

- - Správně (Chybně) uznaná regulérní (neregulérní) branka pro D (pro H) 

- - Správně (Chybně) neuznaná neregulérní (regulérní) branka pro D (pro H) 

 

10)   Apel na rozhodčí 

- V případě, že bude nedostatečná pořadatelská služba, nebo jiné pochybení ze strany  

             pořadatele utkání, uvede R tuto informaci v ZoU před potvrzením vedoucích družstev 

- Před potvrzením ZoU vedoucími družstev bude provedena kontrola správnosti údajů v  

            ZoU rozhodčím a delegátem 

- Omluvy – Václav Hartman a David Anděl (elektronicky), do 14 dní – Václav  

            Hartman (telefonicky) a David Anděl (elektronicky) 

- Kontrola delegací do pátku včetně 

 

 

Termín následujícího zasedání 6.10.2022 od 16:00 v Praze – sídlo FAČR 


